# Tractatus

## II

efficatis: et signū hilaritatis que debet esse in hospitalitate (hec autē vnguerto) quod melius est oleo (vnxit pedes meos) qd sit capite manū digni. Ecce ḡ q̄ ipa mltū dili git. Bre. Probatio dilectoris ē exhibitus opis. Est autē in hac pte documentū morale qd sicut dicit Bre. Vtura iusticia cum passionē habet: falsa pō designationem. Bre. Ecce phariseus faciter apud se supb et fallaciter iustus regn⁹ reprehēdit de egris tudine medicū de subuentū. Hec pfectio mulier si ad pedes pharisei venis̄: calibus repulsa discederet. Inqñari em̄ se alio pto crederet: qd hic vere sua iusticia nō replebar. Sic et qdā sacerdotali officio pditi siqd fortasse iuste exteri⁹ vt tenuit egerint: p̄tin⁹ subiectos despiciunt: et peccatores quosq; in plebe positos dēsignātur. Necesse est autē ut cum ptores qdā spicim⁹ nosmetipos p̄us in illo calamitate desistamus. qd fortasse in silib⁹ aut lapsi sum⁹: aut labi possum⁹. Et ifra. Districtione debem⁹ vichys: cōpassionē naturre. Si enim feriendus est peccator: nutrit endus est primitus. Hec ille.

Moratur etiā p̄ pedes salvatoris si significant pauperes: qd sunt inferior p̄ corporis mystici p̄ dejectione: et cruci affixi p̄ afflictione. Magdalena f. significat diuitie volentē cōsequi vñctū et ḡnam ac gloriam. Debet ergo diuīs stare sec⁹ istos pedes p̄ amiciziar familiaritatē: ut adhuc possint secure et facile accedere. Luc. xvij. Facite vob̄ amicos de māmona iniçatis. Et rigare lachrymās p̄ cōpassionem. Job. ix. Flebā qndā sup eo q̄ affici⁹ erat et patiebāt aia mea paupi. Quocōtra de aliqbo dī. Iaco. v. Nonne diuities opprimunt vos p̄ potētiā? Et capill' tergere p̄ tē poralii cōicationē. Job. xxxi. Si comedibucellā sol⁹. Et dare oculū p̄ blanda al locutōem. Proverb. xvij. Congregati pauperē assibilē te facito. Et vngere vñgento p̄ miserabilis hilaritatem. Eccl. xviij. In omni dāro bilarem fac vñctū tuum.

Quantū ad tertium tāḡis absolutio: quā abrūt⁹ peccatri exhibuit: nō qdē abiolitudo a culpa: a q̄ iā p̄ procedente penitentiā erat absoluta: s̄ a pene reatu. Iō sequit. (Propter qdē dico tibi) o simon remittit⁹ holem fieri magnū. Nullus ḡ constitut⁹

tur ei peccata multa) quo ad penam (qndā dilexit multū) cōsiderās magnitudinem peccatoris sibi dimissorū qd ad culpā. Chrysost. Nā q̄ vehementer se ingesserūt malis rursus et bonis vehementer insisterent: sc̄iū ad quod debita se obligauerint. Hec ille. Bre. in homel. Tanto ergo ampli⁹ peccati rubigo p̄sumit. qnto ptores cor magno charitatis igne concremat. Hec ille. (Lui autē minus dimittit) quo ad culpā: minus diliḡit) sicut tu: (ideo etiā min⁹ diliḡit tibi quo ad penā. (Dixit autē ad ilaz) q̄ iā alacrior vñctis ei⁹ erat effecta (Dt mittunt⁹). i. sc̄ito tibi esse dimissa p̄t⁹ sed nūc dimittunt⁹. i. dimissa esse nūciantur. (peccata tua) Contra: si peccata sunt et dimissa: adhuc illa habuit. Ad hoc dico q̄ peccata dicunt⁹ dimitti qd ad penam ad silūtādīnē debiti materialis. Quādo enī q̄s liberaſ ab exbursatiōe pecunie: dicit ei debitu remitti: cu nō remaneat in eo debitu. s̄ pecunia q̄ soluēdū erat debitus. Et si etiā pena remittit⁹: nō q̄ sit i eo cui fit itit: sed q̄ ea soluere nō cogit. vt q̄ in eo remanet illud qd p̄ penā dedisset: aut q̄ se p̄iuerat: puta aurum in bursa: et quis es in sensibus ac membris corporis. Silv remittitur culparō qd p̄seueret in eo in quo erat: sed q̄ p̄ ea no dabit q̄s penas et nas damni et sensus. (Et ceperit q̄ simul accubebant) et non intelligebant q̄ deus erat q̄ loquebāt (dicere intra se. Quis est hic qui etiā peccata dimittunt⁹) quod sol⁹ dei est: in quem peccata cōmittunt⁹. Chrysostus vñcō ad istos nō respexit: quia scādaлизabāt xp̄t suas passiones: quibus tenebāt ne deū illū agnosceret. Greg. in homel. Celestis medic⁹ egros nō respicit: q̄s etiā de medicamē fieri deteriores videt. Ea autē qua lanauerat p̄ pietatis sue insam p̄firmat. Hec ille. Unde sequitur. (Dixit autē ad milierē. Fides tua et saluēfecit) dispositio et ex q̄rguo: sicut et ego p̄fectiue et efficienter (vade in pace). i. in iustitia seu cu iusticia. Theo. Just. cia ē p̄ficiens ad deū: sicut peccatum est inimicita inter deū et hominem. Hec ille. In hac p̄ge est documentū: de q̄ ait Chrys. Opus est nobis feruēti anima: q̄ nūbil impedit holem fieri magnū. Nullus ḡ constitut⁹